
 
 

UCHWAŁA Nr  XVII/258/04 

RADY GMINY w Dębicy  

z dnia  15 listopada 2004 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów  

i studentów 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591  

z późn. zm.) Rada Gminy w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 W uchwale Nr X/147/03 Rady Gminy w Dębicy z dnia 24 października 2003 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„ 4. Ustala się następujące terminy składania wniosków stypendialnych: 

1) za semestr jesienno-zimowy do 15 marca bezpośrednio po zakończeniu 

semestru, 

2) za semestr wiosenno-letni lub rok szkolny albo akademicki do  

15 września bezpośrednio po zakończeniu semestru lub roku szkolnego albo 

akademickiego, 

3) wnioski należy składać w pokoju nr 29 Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli gminy Dębica, ul. Batorego 13  

w godzinach pracy Urzędu, 

4) wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.” 
 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 
 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                              mgr inż. Andrzej KNOT 


